

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）の設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用に当たっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償にかかわらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

工事名称 R 6 宮繕 阿波高等学校 阿波・吉野 体育館改修工事建築
(担い手確保型)
工事場所 阿波市吉野町柿原

- 工事概要
体育館 R C 造 (一部鉄骨造) 2 階建て 延床面積1479.00m²の改修工事一式
- 工事期間
契約日締結翌日から令和7年8月10日まで
- 刊行物は次の単価を採用している。
 - ・建設物価2024年9月
 - ・積算資料2024年9月
 - ・建築施工単価2024年7月
 - ・建築コスト情報2024年7月
- 積み上げ共通仮設費として次のものを計上している。
 - ・交通誘導員B: 20人 ¥362,500
 - ・V O C 測定費: 6箇所 施工前・後 (計12回) ¥61,200
 - ・仮囲い: 成型鋼板 H2000 L=142m ¥1,094,820
 - ・キャスターゲート W5000 H1800: 1箇所 ¥74,800
 - ・単管バリケード L2500 H900: 4台 ¥9,120
- 共通費は、公共建築工事共通費積算基準 (令和5年版) により算定している。
仮設トイレは、上記基準による共通仮設費率に含まれている。
本工事において、「洋式トイレ」や「快適トイレ」を設置した場合は、「和式トイレ」
との差額分を共通仮設費に積み上げて設計変更する。
法定外労災保険に係る費用並びに現場従業員及び現場雇用労働者の墜落制止用器
具費 (フルハーネス型) については、現場管理費に含まれている。
- 本工事は、担い手確保モデル工事 (発注者指定型) として、4 週 8 休以上を前提に労務
費 (複合単価及び市場単価) を補正して予定価格を算定している。4 週 8 休が達成でき
ない場合、請負代金額のうち労務費補正分を減額変更する。
- 設計書 (金抜き) に質疑がある場合は、入札公告に記載の「設計図書等に関する質問
書の提出期間」に質問書を提出すること。なお、設計書 (金抜き) に記載してある内
容は入札額算定のための参考資料であり、契約後は設計書 (金抜き) に関する質疑は
受け付けない。
- この工事は、見積りを支援するため、設計金額の一部を公表している。

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	285,430,016	
計			285,430,016	
共通費				
共通仮設費	1	式	10,289,851	
現場管理費	1	式	20,127,389	
一般管理費等	1	式	36,542,744	
計			66,959,984	
工事価格	1	式	352,390,000	
消費税等相当額	1	式	35,239,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	387,629,000	

建築工事 科目別内訳

外部									
名	称	数	量	単	位	金	額	備	考
直接仮設		1		式		25,523,968			
屋根及びとい改修		1		式		40,321,995			
防水改修		1		式		4,956,568			
外壁改修		1		式		5,361,557			
建具改修		1		式		39,005,048			
塗装改修		1		式		2,530,524			
躯体改修		1		式		1,249,129			
ユニット及びその他		1		式		226,100			
環境配慮改修		1		式		816,640			
発生材処理		1		式		▲36,598			
	計					119,954,931			

建築工事 科目別内訳

内部									
名	称	数	量	単	位	金	額	備	考
直接仮設		1		式		14,477,550			
防水改修		1		式		73,662			
建具改修		1		式		1,446,116			
内壁補修		1		式		1,178,209			
内装改修		1		式		69,179,026			
塗装改修		1		式		10,471,140			
ユニット及びその他		1		式		61,353,743			
環境配慮改修		1		式		960,306			
発生材処理		1		式		1,490,573			
	計					160,630,325			

建築工事 中科目別内訳

外部					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
直接仮設		1	式	25,523,968	
計				25,523,968	
屋根及びとい改修	撤去	1	式	1,241,386	
屋根及びとい改修	改修	1	式	39,080,609	
計				40,321,995	
防水改修	撤去	1	式	500,680	
防水改修	改修	1	式	4,455,888	
計				4,956,568	
外壁改修	撤去	1	式	6,960	
外壁改修	改修	1	式	5,354,597	
計				5,361,557	
建具改修	撤去	1	式	1,566,327	
建具改修	改修	1	式	37,438,721	
計				39,005,048	
塗装改修	改修	1	式	2,530,524	

建築工事 中科目別内訳

外部					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
計				2,530,524	
躯体改修	撤去	1	式	254,427	
躯体改修	改修	1	式	994,702	
計				1,249,129	
ユニット及びその他	改修	1	式	226,100	
計				226,100	
環境配慮改修	撤去	1	式	816,640	
計				816,640	
発生材処理	運搬処分	1	式	▲36,598	
計				▲36,598	

建築工事 中科目別内訳

内部					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
直接仮設	内部	1	式	14,477,550	
計				14,477,550	
防水改修	改修	1	式	73,662	
計				73,662	
建具改修	撤去	1	式	52,187	
建具改修	改修	1	式	1,393,929	
計				1,446,116	
内壁補修	改修	1	式	1,178,209	
計				1,178,209	
内装改修	撤去	1	式	10,118,720	
内装改修	改修	1	式	59,060,306	
計				69,179,026	
塗装改修	改修	1	式	10,471,140	
計				10,471,140	
ユニット及びその他	内部	1	式	61,353,743	

建築工事 中科目別内訳

内部					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
計				61,353,743	
環境配慮改修	撤去	1	式	960,306	
計				960,306	
発生材処理	運搬処分	1	式	1,490,573	
計				1,490,573	

外部		屋根及びとい改修			撤去	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
【大屋根】						
既設棟包み 下り棟撤去		116	m	1,260	146,160	
既設堅樋撤去	VP125φ 支持金物撤去共	183	m	2,140	391,620	
【南渡り廊下】						
既設堅樋撤去	VP75φ 支持金物撤去共	8.5	m	770	6,545	
【渡り廊下】						
既設折板 H150 撤去	タイフレーム撤去共	183	m ²	2,140	391,620	
既設折板 H88 撤去	タイフレーム撤去共	16.8	m ²	2,140	35,952	
既設折板 H88 (テニスコート側)撤去	タイフレーム撤去共	66.6	m ²	2,140	142,524	
既設鼻隠しパネ 撤去		24.8	m	1,260	31,248	
既設軒樋 (塩ビ製)撤去		72.1	m	710	51,191	
既設軒樋 (塩ビ製) (テニスコート側)撤去	渡り廊下(1-B)	24.2	m	820	19,844	
既設堅樋 (塩ビ製)撤去		27.5	m	820	22,550	
既設堅樋 (テニスコート側) (塩ビ製)撤去	渡り廊下(1-B)	2.6	m	820	2,132	
計					1,241,386	

外部		屋根及びとい改修			改修	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
【大屋根】						
屋根既存瓦棒 改修カバー工法 簀合式瓦棒 吊子	カー溶融55%アルミニウム亜鉛メッキ鋼板 t0.4mm 裏面発泡ポリエチレンフォーム4mm張 絶縁材付アルミ押出型材	1,819	m ²	9,020	16,407,380	
既設軒先カット		1,819	m ²	2,310	4,201,890	
既設軒先カット		164	m	930	152,520	
軒先伸縮唐草	屋根同材加工 軒先面戸共	164	m	3,740	613,360	
軒先水切	屋根同材加工	164	m	2,030	332,920	
新設下り棟包み	屋根同材加工 下地：溶融55%アルミニウム亜鉛メッキ鋼板 t0.8mm加工、面戸：屋根同材加工	103	m	8,960	922,880	
換気棟	カーステンレスt0.4mm 換気穴あけ共	13.2	m	99,000	1,306,800	
換気棟取合い 雨押え	屋根同材加工 下地：溶融55%アルミニウム亜鉛メッキ鋼板 t0.8mm加工、棟面戸共	26.4	m	8,250	217,800	
笠木	屋根同材加工 下地：溶融55%アルミニウム亜鉛メッキ鋼板 t0.8mm加工	167	m	5,610	936,870	
内樋 スチール防水樋	カー溶融55%アルミニウム亜鉛メッキ鋼板 t0.4mm+塩ビシート1.2mm ジョイント熱融着工法	167	m	22,500	3,757,500	
同上落と口		20	カ所	28,000	560,000	
堅樋 VP125φカー	SUS支持金物共	183	m	8,630	1,579,290	
同上伸縮ソケット	既設接続用	16	カ所	6,600	105,600	
【南渡り廊下】						

外部		屋根及びとい改修			改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
堅種 VP75φカー	SUS支持金物共	8.5	m	4,010	34,085		
同上伸縮ワレット	既設接続用	2	か所	660	1,320		
現場成型費	屋根材(大屋根)	1	式		632,000		
運搬費・荷揚げ重機費	屋根材(大屋根)	1	式		1,210,000		
法定福利費	大屋根 南渡り廊下 屋根・樋工事	1	式		1,460,000		
【渡り廊下】	渡り廊下 (2-A, 2-B, 2-C, 3) (樋は1-Aを含む)						
折板 H150 ボルト固定式	カラー溶融55%アルミニウム亜鉛メッキ鋼板 t0.8mm	183	m ²	6,210	1,136,430		
タイトフレーム	剣先ステンレス	119	m	1,920	228,480		
水止面戸 エプロン面戸	カラー溶融55%アルミニウム亜鉛メッキ鋼板 シーリング共	12.9	m	3,680	47,472		
化粧フレーム	カラー溶融55%アルミニウム亜鉛メッキ鋼板	82.5	m	1,260	103,950		
ケラバ包み	屋根同材加工	8.4	m	3,190	26,796		
下り棟納め	屋根同材加工 エプロン面戸+水止面戸(斜め加工)共	15.6	m	8,800	137,280		
壁取合い雨押え	屋根同材加工	23.1	m	3,240	74,844		
同上シーリング打替え	変成シリコン系(MS-2)	23.1	m	1,040	24,024		
鼻隠しハネ H300	カラー溶融55%アルミニウム亜鉛メッキ鋼板 t0.4mm 支持金物共	24.8	m	3,630	90,024		

外部		屋根及びとい改修			改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
【渡り廊下】	渡り廊下 (1-A)						
折板 H88 ボルト固定式	カラー溶融55%アルミニウム亜鉛メッキ鋼板 t0.8mm	16.8	m ²	6,600	110,880		
タイトフレーム	剣先ステンレス	12.2	m	1,650	20,130		
化粧フレーム	カラー溶融55%アルミニウム亜鉛メッキ鋼板	12.2	m	820	10,004		
取合い部平板カバー	屋根同材加工	2.8	m	3,190	8,932		
ケラバ包み	屋根同材加工	2.8	m	2,910	8,148		
妻側補強アングル		2	か所	3,350	6,700		
【渡り廊下】	渡り廊下 (1-B)						
折板(テスコト側) H88(ボルト固定式)	カラー溶融55%アルミニウム亜鉛メッキ鋼板 t0.8mm	66.6	m ²	6,600	439,560		
タイトフレーム	剣先ステンレス	48.4	m	1,650	79,860		
化粧フレーム	カラー溶融55%アルミニウム亜鉛メッキ鋼板	48.4	m	820	39,688		
妻側補強アングル		4	か所	3,350	13,400		
運搬費・荷揚げ重機費	屋根材(渡り廊下)	1	式		66,000		
【渡り廊下】種	渡り廊下 (2-A, 2-B, 2-C, 3, 1-B)						
軒樋塩ビ製角カー W120	SUS吊金物共	72.1	m	5,880	423,948		

外部		屋根及びとい改修		改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
落し口	塩ビ製上合75φ用	10	カ所	3,630	36,300	
堅種 VP75φカー	SUS支持金物共	27.4	m	4,010	109,874	
同上伸縮ワット	既設接続用	8	カ所	4,730	37,840	
【渡り廊下】種	渡り廊下 (1-B)					
軒種(テスコト側) 塩ビ製カー-W120	SUS吊金物共	24.2	m	5,880	142,296	
落し口	塩ビ製上合75φ用	1	カ所	3,630	3,630	
堅種 VP75φカー	SUS支持金物共	2.6	m	4,010	10,426	
法定福利費	渡り廊下 屋根・種工事	1	式		180,000	
【屋根塗装】						
2階風除室屋根 角波鉄板塗装 DP塗	鉄鋼面 下地調整RB種(塗替え面) 下塗り共	48.3	m ²	3,660	176,778	
大屋根軒先塗装 DP塗	鉄鋼面 下地調整RB種(塗替え面) 下塗り共	231	m ²	3,700	854,700	
計					39,080,609	

外部		防水改修		撤去		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
シーリング撤去	集積共	558	m	660	368,280	
既存ドレ撤去		7	カ所	11,200	78,400	
既存滑り止め 塩ビシート撤去	接着剤撤去含む	1.8	m ²	30,000	54,000	
計					500,680	

外部		建具改修			改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
【アルミ製建具】 カー工法	※内部アルミ建具(AW-11)含む ※運搬費、撤去費、取付調整費含む						
AW-1	引き違い窓 アルミ曲物、可動網戸共	4	か所	193,000	772,000		
AW-2	片開き窓 アルミ曲物、内開き網戸共	4	か所	163,000	652,000		
AW-4	引違い窓 アルミ曲物、可動網戸共	2	か所	186,000	372,000		
AW-4(防火仕様)	引違い窓 アルミ曲物、可動網戸共	1	か所	230,000	230,000		
AW-6	引違い窓3連 アルミ曲物、可動網戸共	2	か所	544,000	1,088,000		
AW-7	引違い窓 アルミ曲物、可動網戸共	1	か所	162,000	162,000		
AW-8	引違い窓 アルミ曲物、可動網戸共	1	か所	247,000	247,000		
AW-8(防火仕様)	引違い窓 アルミ曲物、可動網戸共	4	か所	293,000	1,172,000		
AW-9(防火仕様)	引違い窓2連 アルミ曲物、可動網戸共	1	か所	533,000	533,000		
AW-10(防火仕様)	引違い窓2連 アルミ曲物、可動網戸共	1	か所	474,000	474,000		
AW-11	引違い窓 アルミ曲物共	2	か所	147,000	294,000		
ACW-1	引違い窓2段窓3連 アルミ曲物、可動網戸共	10	か所	1,090,000	10,900,000		
AD-2	両開きフロアベンジ ^ト ア 押棒等含む	1	か所	532,000	532,000		
法定福利費	アルミ製建具 カー工法	1	式		243,000		

外部		建具改修			改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
【アルミ製建具】	※運搬費、取付調整費含む						
AD-1	テマ両袖FIX付両開フロアベンジ ^ト コーナー付 押棒等含む	1	か所	1,070,000	1,070,000		
AW-5	引違い窓4連窓 アルミ ^レ 、可動網戸共	5	か所	519,000	2,595,000		
法定福利費	アルミ製建具	1	式		46,200		
小計					21,382,200		
【鋼製建具】	※内部鋼製建具含む ※全て焼付塗装(枠共)						
SD-1	引分けスチールベンジ ^ト ア(フラッシュ戸) 防鳥網戸共	4	か所	901,000	3,604,000		
SD-3	スチール製片開きフラッシュ戸	4	か所	230,000	920,000		
SD-4	スチール製両開きフラッシュ戸	1	か所	447,000	447,000		
SD-6	スチール製片引きフラッシュ戸	1	か所	233,000	233,000		
SD-7	スチール製上吊り両引き分けフラッシュ戸	2	か所	944,000	1,888,000		
SD-8	スチール製上吊り片引きフラッシュ戸	1	か所	493,000	493,000		
SD-9	スチール製上吊り片引きフラッシュ戸	2	か所	493,000	986,000		
SD-10	スチール製両開きフラッシュ戸	2	か所	534,000	1,068,000		
鋼製建具	取付費	1	式		4,250,000		

外部		建具改修		改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
鋼製建具	運搬費	1	式		528,000	
鋼製建具	法定福利費	1	式		62,300	
小計					14,479,300	
【ガラス】	※内部建具ガラスを含む					
型板ガラス	厚さ4 特寸 2.18㎡以下 シーリング 清掃共	17.6	㎡	4,850	85,360	
フロート板ガラス	厚さ5 特寸 2.18㎡以下 シーリング 清掃共	143	㎡	5,520	789,360	
フロート板ガラス	厚さ3 特寸 2.18㎡以下 シーリング 清掃共	10.3	㎡	4,470	46,041	
網入磨き板ガラス	厚さ6.8 特寸 2.18㎡以下 ひし シーリング 清掃共	47.1	㎡	12,400	584,040	
強化ガラス	厚さ 8mm 特寸 2.0㎡以下 シーリング 清掃共	5.1	㎡	14,200	72,420	
小計					1,577,221	
計					37,438,721	

外部		塗装改修		改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
【塗装】						
SOP塗り	木部 工程A種 塗料1種 素地A種(屋外)	2.6	㎡	1,640	4,264	
EP-G塗り	けい酸カルシウム板面 工程B種(見上) 素地B種	256	㎡	1,570	401,920	
DP塗り 改修仕様	モルタル面 1級 下地調整RB種(塗替え面)	14.5	㎡	2,240	32,480	
DP塗り 改修仕様	鉄鋼 1級 下地調整RB種(塗替え面)	351	㎡	3,700	1,298,700	
DP塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様	鉄鋼 1級 下地調整RB種(塗替え面)	502	m	1,580	793,160	
計					2,530,524	

外部		躯体改修			撤去		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
【玄関下階段】							
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	1.4	m	960	1,344		
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	6.6	m	1,600	10,560		
床モルタル・床人研ぎ撤去	集積共	44	m ²	3,320	146,080		
巾木モルタル・プaster撤去	集積共	0.6	m ²	3,750	2,250		
コンクリートはつり	壁・柱増打ち 厚25mm程度 集積共	2.1	m ²	5,570	11,697		
コンクリート撤去	人力 集積共 鉄筋は切断せず残す	0.1	m ³	61,800	6,180		
【足洗手洗い】							
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	12	m	960	11,520		
壁モルタル・プaster撤去	集積共	6	m ²	3,750	22,500		
笠木モルタル・笠木人研ぎ撤去	集積共	1.1	m ²	3,320	3,652		
シーリング撤去	集積共	5.5	m	660	3,630		
【階段改修】							
段鼻ワイヤ撤去	モルタル共	85.4	m	410	35,014		
計					254,427		

外部		躯体改修			改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
【玄関下階段】							
墨出し	小規模 RC・SRC造 外部階段	4.9	m ²	750	3,675		
養生	小規模 RC・SRC造 外部階段	4.9	m ²	450	2,205		
整理清掃 後片付け	小規模 RC・SRC造 外部階段	4.9	m ²	1,610	7,889		
砂利地業再生切込 砕石 (個別) RC-40	徳島東部 1	2.4	m ³	7,720	18,528		
鉄筋	SD295A D10	0.1	t	111,000	11,100		
鉄筋	SD295A D13	0.1	t	109,000	10,900		
鉄筋加工組立	小型構造物 -	0.1	t	91,300	9,130		
鉄筋運搬費	4t車 30km程度	0.1	t	4,680	468		
差し筋アカー	D10	68	本	240	16,320		
金属系アカー 本体打込式	D13 下向き	14	本	1,460	20,440		
金属系アカー 本体打込式	D13 横向き	2	本	1,590	3,180		
金属系アカー 本体打込式	D10 横向き	8	本	1,040	8,320		
コンクリート (個別)	F0=18N/mm ² S=1.5 徳島東部 1	2.5	m ³	20,800	52,000		
構造体補正	補正値3N/mm ²	2.5	m ³	500	1,250		

外部		躯体改修		改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15~S18 -	2.5	m ³	13,800	34,500	
型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 - -	2.7	m ²	5,280	14,256	
型枠	打放合板型枠A種 壁式構造 地上軸部 階高2.8m程度	4.2	m ²	5,260	22,092	
打放し面補修	A種 コン処理 目違いばらい無	4.2	m ²	480	2,016	
型枠運搬費	4t車 30km程度 往復	6.9	m ²	300	2,070	
型枠廃材処理費 (個別)	廃材運搬共	6.9	m ²	59	407	
床モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚50 目地切り共	7.8	m ²	4,870	37,986	
床モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30 目地切り共	17.9	m ²	3,670	65,693	
階段モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30	7.3	m ²	5,280	38,544	
幅木モルタル塗り	金ごて 目地用ジョイント共 高さ100	4.7	m	1,920	9,024	
ささら幅木モルタル 塗り	金ごて 高さ100	2.4	m	2,570	6,168	
手摺笠木モルタル塗り	金ごて 系幅200	2.6	m	3,150	8,190	
【手洗い足洗】						
墨出し	小規模 RC・SRC造 外部階段	5.5	m ²	750	4,125	

外部		躯体改修		改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
養生	小規模 RC・SRC造 外部階段	5.5	m ²	450	2,475	
整理清掃 後片付け	小規模 RC・SRC造 外部階段	5.5	m ²	1,610	8,855	
コンクリート (個別)	F0=18N/mm ² S=15 徳島東部 1	0.2	m ³	20,800	4,160	
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15~S18 -	0.2	m ³	13,800	2,760	
型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 - -	0.3	m ²	5,280	1,584	
型枠運搬費	4t車 30km程度 往復	0.3	m ²	300	90	
型枠廃材処理費 (個別)	廃材運搬共	0.3	m ²	59	17	
溶接金網敷	径6.0 100×100	1.2	m ²	1,700	2,040	
壁モルタル塗り	金ごて 厚25 外壁	5.3	m ²	4,840	25,652	
笠木モルタル塗り	金ごて 系幅200	6.4	m	3,150	20,160	
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	1.6	m ²	740	1,184	
高圧水洗浄		9.3	m ²	210	1,953	
シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 30×10	5.5	m	970	5,335	
【階段改修】						

内部		内装補修		改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
施工数量調査 (内装改修)	打放し面・仕上塗材改修	335	m ²	310	103,850	
施工数量調査 (内装改修)	タイル・モルタル塗替改修	285	m ²	370	105,450	
施工数量調査 (床改修)	2F ^キ キアラー床(モルタル面)	75.7	m ²	370	28,009	
【コンクリート 打放し面】						
①-1ひび割れ部 樹脂注入工法 (個別)	コンクリート打放し仕上げ 挙動無 硬質形エポキシ樹脂 工法:自動式	71.3	m	8,840	630,292	
②-1ひび割れ部 Uカットシール充填工法 (個別)	コンクリート打放し仕上げ ひび割れ幅1.0mm超 シーリング材 塗装有	24.5	m	4,490	110,005	
【モルタル面】						
①-1ひび割れ部 樹脂注入工法 (個別)	モルタル塗り仕上げ 挙動無 硬質形エポキシ樹脂 工法:自動式	21.3	m	8,840	188,292	
②-1ひび割れ部 Uカットシール充填工法 (個別)	モルタル塗り仕上げ ひび割れ幅1.0mm超 シーリング材 塗装有	1.9	m	4,490	8,531	
⑥-2浮き部アカービ ンニング部分エポキシ樹 脂注入工法(個別)	モルタル塗り仕上げ 面積0.25m ² 未満 一般部分	1	カ所	3,780	3,780	
計					1,178,209	

内部		内装改修		撤去		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
床モルタル・床人研ぎ 撤去	集積共	319	m ²	3,320	1,059,080	
カーペット撤去	集積共	28.1	m ²	1,160	32,596	
床組撤去	鋼製床組 集積共	940	m ²	4,060	3,816,400	
床組撤去	ステージ 木製床組 集積共	82.3	m ²	4,060	334,138	
床組撤去	ころばし 集積共	170	m ²	3,190	542,300	
床下地板撤去	集積共	940	m ²	580	545,200	
床・縁甲板 フローリング撤去	集積共	1,192	m ²	2,030	2,419,760	
コンクリート撤去	鉄筋切断共 人力 集積共	4.5	m ³	104,000	468,000	
アリーナ床下 コンクリート基礎撤去	撤去跡モルタル塗り共	14	カ所	19,500	273,000	
モルタル巾木撤去	集積共	6.3	m	370	2,331	
木製幅木撤去	集積共	90.8	m	580	52,664	
カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	125	m	960	120,000	
壁モルタル・プ ラスター撤去	集積共	5.8	m ²	3,750	21,750	
CB撤去	コンクリートブ レカ 集積共	1.8	m ³	18,900	34,020	
壁合板・ボ ード撤去	一重張り 一般 集積共	108	m ²	1,160	125,280	

内部		内装改修		撤去		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
木製間仕切り壁	間仕切り壁 集積共	7.7	m ²	1,710	13,167	
軽量鉄骨天井下地撤去		49.9	m ²	920	45,908	
天井廻り縁撤去		93.2	m	180	16,776	
額縁撤去		155	m	580	89,900	
カーテンレール撤去		143	m	180	25,740	
流し台撤去	L1050 x 600 x 800	1	か所	4,290	4,290	
鏡撤去	350x450	3	か所	2,010	6,030	
鋼製格子撤去		10	か所	3,550	35,500	
下足箱撤去	玄関ホール	1	か所	5,980	5,980	
木製柵撤去	用具庫	2	か所	13,800	27,600	
化粧タイル撤去	教官室	1	か所	1,310	1,310	
計					10,118,720	

内部		内装改修		改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
【アリーナ ステージ床】						
鋼製床下地組 一般体育館用	900×303×900ピッチ	940	m ²	8,260	7,764,400	
鋼製床下地組 一般体育館 ステージ用	900×303×1250ピッチ	82.3	m ²	11,200	921,760	
構造用合板 捨て貼り	t=15 F☆☆☆☆	1,023	m ²	3,150	3,222,450	
ステージ框	集成材共	15	m	105,000	1,575,000	
床下点検口 カバー付	アルミ製 600×600	3	か所	35,700	107,100	
床上換気口 グレーチングタイプ	SUS製 200×900	14	か所	33,600	470,400	
大型積層フローリング 張り カバー桜	PRC処理(ささくれ防止) t=18.5mm 202×1800mm 表層6mm	1,023	m ²	22,400	22,915,200	
ポリウレタン塗装	2回塗り	1,023	m ²	2,660	2,721,180	
エキスパンションゴム	18x15	203	m	1,330	269,990	
【コートライン引き】						
コートライン引き	ハースケットコート 15m x 26.45m ジョイントパテ処理共	1	面	210,000	210,000	
コートライン引き	ハースケットコート 15m x 25m ジョイントパテ処理共	1	面	210,000	210,000	
コートライン引き	ハースケットコート 14m x 25m ジョイントパテ処理共	1	面	210,000	210,000	
コートライン引き	ハースコート 9m x 18m ジョイントパテ処理共	3	面	80,500	241,500	

内部		内装改修		改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
コート引引き	バトミントン 6.1m x 13.4m ジョイントパテ処理共	6	面	166,000	996,000	
反復横跳びライン	2F卓球室 高弾性衝撃吸収シート床材面 1本≒9.7m	3	本	166,000	498,000	
【床】						
直張りフローリング	厚13 ワ 塗装品	25.7	m ²	7,920	203,544	
卓球室 床 高弾性衝撃吸収 シート床材	下地調整共	170	m ²	23,900	4,063,000	
ビニル床シートA	厚さ2.0 複層ビニル床シートFS 耐湿工法 消臭機能付	31.7	m ²	6,210	196,857	
ビニル床シートA	厚さ2.0 複層ビニル床シートFS 耐湿工法 消臭機能付 H100 端部処理巻き上げ工法	4.4	m ²	1,440	6,336	
ビニル床シートB	無地 厚さ2.0 複層ビニル床シートFS 一般床 熱溶接工法	127	m ²	2,390	303,530	
床モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30	940	m ²	2,860	2,688,400	
床モルタル塗り	金ごて ビニル系床材下地 厚28	172	m ²	2,670	459,240	
床モルタル塗り	金ごて フローリング床材下地 厚28	25.7	m ²	2,670	68,619	
床モルタル塗り	金ごて 塗仕上下地 厚30	75.7	m ²	2,860	216,502	
ポキシ樹脂塗床 (平場)	防塵タイプ	90.6	m ²	6,800	616,080	
ポキシ樹脂塗床 (巾木)	防塵タイプ	7.6	m ²	10,000	76,000	
ポキシ樹脂塗床 下地調整	ガチン系	22.5	m ²	4,000	90,000	

内部		内装改修		改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
【土間】						
砂利地業再生切込 碎石 (個別) RC-40	徳島東部 1	3.4	m ³	7,720	26,248	
コンクリート (個別)	F0=18N/mm ² S=1 5 徳島東部 1	4.5	m ³	20,800	93,600	
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15~S18 -	4.5	m ³	13,800	62,100	
鉄筋	SD295A D10	0.2	t	111,000	22,200	
鉄筋加工組立	小型構造物 -	0.2	t	91,300	18,260	
鉄筋運搬費	4t車 30km程度	0.2	t	4,680	936	
床下断熱層敷き	ポリエレンフォーム敷	34.3	m ²	1,330	45,619	
床下防湿層敷き	ポリエレンフィルム 厚0.15	34.3	m ²	250	8,575	
【巾木】						
木製巾木	杉 H100	10.4	m	11,000	114,400	
木製巾木	杉 21x75	1.7	m	6,800	11,560	
ビニル幅木	高さ100	36.2	m	330	11,946	
【詰めモルタル】						

内部		内装改修		改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
建具周囲 モルタル充填	内部建具	61.1	m	1,110	67,821	
建具周囲防水 モルタル充填	外部建具	125	m	1,200	150,000	
フロアヒンジ撤去跡 モルタル補修		2	カ所	280	560	
【壁】						
壁 合板張り	t=5.5 目透し張り	124	m ²	6,540	810,960	
壁 合板張り	t=9.0 突付張り	4.4	m ²	8,920	39,248	
壁 ワン構造用合板 張り	t=12.0 特類 捨張り	40.7	m ²	5,610	228,327	
壁 有孔ワン合板張り	t=5.5	8.3	m ²	15,600	129,480	
壁 せっこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード 下地 継目処理	47.9	m ²	1,560	74,724	
壁モルタル塗り	金ごて 内壁 厚20	4.1	m ²	4,180	17,138	
マシ不燃化粧板 目透し張り	t=3 目地シリコンシーリング 共 GB-S t=12.5下地張り共	81.2	m ²	17,100	1,388,520	
マシ不燃化粧板 目透し張り	t=3 目地シリコンシーリング 共 構造用合板(特類) t=12.0 下地張り共	7.2	m ²	20,900	150,480	
マシ不燃化粧板 目透し張り	t=3 目地シリコンシーリング 共 下地モルタル シーラー処理共 下地調整RA種共	45.9	m ²	17,200	789,480	
マシ不燃化粧板 目透し張り	t=3 目地シリコンシーリング 共 目地シーリング 共 モルタル下地シーラー処理共	4.1	m ²	16,400	67,240	
出隅コーナ材	塩ビ製 マシ不燃化粧板メーカー品	40	m	1,530	61,200	

内部		内装改修		改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
端部見切り材	塩ビ製 マシ不燃化粧板メーカー品	43.7	m	2,120	92,644	
軽量鉄骨壁下地	90形 下地張りあり @450	72.5	m ²	2,090	151,525	
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり @450	24.8	m ²	1,770	43,896	
軽量鉄骨壁下地	40形 @300	3.3	m ²	2,600	8,580	
軽量鉄骨壁 開口部補強	90形 扉等三方補強 900×2000mm程度	1	カ所	11,100	11,100	
軽量鉄骨壁 開口部補強	90形 扉等三方補強 1800×2000mm程度	1	カ所	12,200	12,200	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形	1	カ所	3,510	3,510	
軽量鉄骨壁 開口部補強	40形	1	カ所	2,860	2,860	
グラスウール	t50mm 密度24kg/m3	34.3	m ³	910	31,213	
換気扇取付用 下地補強材	錆止め塗料共	4	カ所	8,270	33,080	
スベーカー取付用 下地補強材	錆止め塗料共	2	カ所	11,600	23,200	
【天井】						
天井 ロックウール 化粧吸音板張り (DR)	凹凸内部用 厚15 不燃 下張GB-R 厚12.5共	22.9	m ²	4,950	113,355	
天井 化粧 せっこうボード 張り (GB-D)	厚 9.5 準不燃 トラバーチン 突付け	131	m ²	1,420	186,020	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし @225 インサート含む	131	m ²	1,830	239,730	

内部		塗装改修		改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
鉄骨塗装 S O P 塗り	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	2,213	m ²	1,790	3,961,270	
S O P 塗り 改修仕様	木部 工程B種 塗料1種 下地RB種(塗替え面)	80.9	m ²	1,290	104,361	
S O P 塗り	木部 工程B種 塗料1種 素地A種(屋内)	42.5	m ²	1,490	63,325	
E P 塗り 改修仕様	モルタル面 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面)	285	m ²	1,290	367,650	
E P 塗り 改修仕様	コンクリート面 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面)	286	m ²	1,320	377,520	
E P 塗り 改修仕様	ボード面 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面)	190	m ²	1,290	245,100	
E P 塗り	コンクリート面 工程B種(一般) 素地B種	50.4	m ²	1,510	76,104	
E P 塗り	ボード面 工程B種(一般) 素地B種	45.7	m ²	1,240	56,668	
O S 塗り 改修仕様	木部 素地B種 下地調整RB種(塗替え面)	401	m ²	810	324,810	
O S 塗り	木部 素地B種	8.3	m ²	1,010	8,383	
【細物】						
鉄骨塗装 S O P 塗り	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	2,849	m	1,320	3,760,680	
S O P 塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	602	m	820	493,640	
S O P 塗り (糸幅300mm以下)	鉄鋼面 工程B種 錆止現場1回共	197	m	570	112,290	
S O P 塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様	木部 工程B種 下地調整RB種(塗替え面)	416	m	420	174,720	

内部		塗装改修		改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
S O P 塗り (糸幅300mm以下)	木部 工程B種(屋内) 素地A種	128	m	640	81,920	
E P 塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様	モルタル面 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面)	4.9	m	960	4,704	
E P 塗り (糸幅300mm以下)	モルタル面 工程B種(一般) 素地B種	9.1	m	140	1,274	
E P - C 塗り 改修仕様	モルタル面 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面)	58.3	m	680	39,644	
C L 塗り (糸幅300mm以下) (H31年仕様)	木部 工程B種 素地B種	26.5	m	630	16,695	
O S 塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様	木部 素地B種 下地調整RB種(塗替え面)	76.7	m	500	38,350	
O S 塗り (糸幅300mm以下)	木部 素地B種	13.1	m	500	6,550	
O S C L 塗り (糸幅300mm以下)	木部 工程B種 下地調整RB種(塗替え面)	127	m	500	63,500	
O S C L 塗り	木部 素地B種	81.4	m	1,130	91,982	
計					10,471,140	

内部		ユニット及びその他			内部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
【トイレブース】							
TB-1		1	か所	105,000	105,000		
TB-2		1	か所	329,000	329,000		
TB-3		1	か所	97,800	97,800		
トイレブース	取付費	1	式		309,000		
トイレブース	運搬費	1	式		73,400		
トイレブース	法定福利費	1	式		11,300		
【鏡】							
鏡	360x450	1	か所	7,030	7,030		
全面鏡	880x1050 SUSエッジ 共	1	か所	82,500	82,500		
全面鏡	1390x1050 SUSエッジ 共	1	か所	112,000	112,000		
全面鏡	W200フポスト加工 1490 x 1050 SUSエッジ 共	1	か所	156,000	156,000		
全面鏡	副資材	4	m ²	3,200	12,800		
全面鏡	取付運搬費	1	式		134,000		
【サイン】							

内部		ユニット及びその他			内部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
ビッドサイン	平付	3	か所	6,000	18,000		
室名札	平付	9	か所	6,000	54,000		
誘導標識シール	日本消防設備安全センター認定品	13	か所	3,900	50,700		
サイン	取付運搬費	1	式		28,200		
【カーテンボックス】							
カーテンボックス	卓球室 AW6 L=2800	4	か所	76,000	304,000		
カーテンボックス	女子更衣室 L=5000	1	か所	133,000	133,000		
カーテンボックス	小口蓋	4	か所	5,360	21,440		
カーテンボックス	取付運搬費	1	式		98,400		
【家具】							
K-1 靴箱	玄関ホール	1	か所	319,000	319,000		
K-2 ロッカー	男子更衣室	1	か所	468,000	468,000		
K-3 ロッカー	女子更衣室	1	か所	612,000	612,000		
上部棚	男子トイレ 985x150	1	か所	5,760	5,760		
上部棚	女子トイレ 1019x150	1	か所	5,760	5,760		

内部		ユニット及びその他			内部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
上部棚	女子トイレ 420x150	1	か所	3,000	3,000		
上部棚	SK 749x250	1	か所	4,680	4,680		
木製棚	用具庫A	1	か所	733,000	733,000		
家具	取付運搬費	1	式		285,000		
【緞帳・暗幕】							
舞台装置		1	式		7,992,380	別紙 00-0025	
舞台諸幕		1	式		9,232,000	別紙 00-0026	
暗幕		1	式		2,293,648	別紙 00-0027	
施工費		1	式		7,922,000	別紙 00-0028	
【ブラインド】							
ブラインド		1	式		857,000	別紙 00-0029	
施工費		1	式		343,140	別紙 00-0030	
【体育器具】							
体育器具撤去		1	式		824,000	別紙 00-0031	
体育器具新設		1	式		19,593,160	別紙 00-0032	

内部		ユニット及びその他			内部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
【落下防止ネット】							
天井ネット撤去新設		1	式		5,490,960	別紙 00-0033	
【その他】							
流し台	BL型 幅1200 木製キャビネット 取付運搬費共	1	台	57,300	57,300		
洗面カウンター	カウンター:L1490xD550xH750 人工大理石 ベッセル式洗面器・台付自動水洗(発電 タイプ)・床排水金具・止水栓(床) パイプホルダー・フロントハネ扉式・SUS巾 木	1	か所	337,000	337,000		
洗面カウンター	カウンター:L1390xD550xH750 人工大理石 ベッセル式洗面器・台付自動水洗(発電 タイプ)・床排水金具・止水栓(床) パイプホルダー・フロントハネ扉式・SUS巾 木	1	か所	216,000	216,000		
洗面カウンター	カウンター:L880xD550xH750 人工大理石 ベッセル式洗面器・台付自動水洗(発電 タイプ)・床排水金具・止水栓(床) パイプホルダー・フロントハネ扉式・SUS巾 木	1	か所	169,000	169,000		
甲板	L1030 x D123 人工大理石	1	か所	176,000	176,000		
甲板	L1860 x D123 人工大理石	1	か所	34,800	34,800		
甲板	L1030 x D123 人工大理石	1	か所	19,300	19,300		
甲板	L1330 x D123 人工大理石	1	か所	24,900	24,900		
甲板	L780 x D123 人工大理石	1	か所	17,500	17,500		

内部		ユニット及びその他			内部	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
汚垂タイ	切断・テープ加工費共	1	式		109,000	
L型手すり	樹脂被膜タイプ 固定金具共	3	カ所	30,700	92,100	
小便器用手すり	樹脂被膜タイプ 固定金具共	1	カ所	41,300	41,300	
ベビースーツ	固定金具共	1	カ所	102,000	102,000	
ベビチェア	固定金具共	1	カ所	55,100	55,100	
SUSフック		4	カ所	410	1,640	
鋼製格子	W2715 x H365 st FB6x32 横格子 丸鋼φ13	10	カ所	64,000	640,000	
敷居レール	ステンレス製 片引き用 L≒2000	2	本	12,200	24,400	
床見切り材	ステンレス製 への字形	31.5	m	3,630	114,345	
計					61,353,743	

内部		環境配慮改修			撤去	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ビニル床タイ撤去 ビニル床シート撤去	石綿含有 集積共	192	m ²	2,320	445,440	
壁合板・ボード撤去	一重張り 石綿含有 集積共	27.3	m ²	2,610	71,253	
天井合板・ボード撤去	二重張り 石綿含有 集積共	22.9	m ²	3,770	86,333	
天井合板・ボード撤去	一重張り 石綿含有 集積共	112	m ²	3,190	357,280	
計					960,306	

内部		発生材処理		運搬処分		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
発生材積込み	コンクリート類 人力	18.5	m3	7,540	139,490	
発生材積込み	ボード・木材類 人力	141	m3	5,790	816,390	
とりこわし発生材運搬	コンクリート(無筋)	11.5	m3	4,380	50,370	
とりこわし発生材運搬	コンクリート(有筋)	7	m3	4,380	30,660	
とりこわし発生材運搬	金属(処分)	1.2	m3	760	912	
とりこわし発生材運搬	ガラス	0.1	m3	7,590	759	
とりこわし発生材運搬	木材	42.9	m3	3,800	163,020	
とりこわし発生材運搬	廃プラ	0.8	m3	5,700	4,560	
とりこわし発生材運搬	石膏ボード	2.6	m3	3,040	7,904	
とりこわし発生材運搬	アスベスト含有成形板等	2.2	m3	9,640	21,208	
とりこわし発生材運搬	鉄骨・軽量鉄骨	94	m3	760	71,440	
とりこわし発生材処分	コンクリート(無筋)	26.5	t	800	21,200	
とりこわし発生材処分	コンクリート(有筋)	16.7	t	800	13,360	

内部		発生材処理		運搬処分		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
とりこわし発生材処分	金属(処分)	0.5	t	0	0	
とりこわし発生材処分	ガラス	0.1	m3	10,000	1,000	
とりこわし発生材処分	木材	21.5	t	10,000	215,000	
とりこわし発生材処分	廃プラ	1.6	m3	16,000	25,600	
とりこわし発生材処分	石膏ボード	2.1	t	15,000	31,500	
とりこわし発生材処分	アスベスト含有成形板等	4.4	m3	36,000	158,400	
とりこわし発生材処分	鉄骨・軽量鉄骨	6.8	t	▲41,500	▲282,200	
計					1,490,573	

管工事		管工事			衛生器具設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
洋風大便器	C810S	3	組	152,000	456,000		
自動洗浄小便器	U620	2	組	131,000	262,000		
掃除流し	S210	1	組	92,500	92,500		
多機能トイレパック		1	組	1,510,000	1,510,000		
温水洗浄便座		1	個	74,800	74,800		
化粧鏡		1	枚	21,000	21,000		
横水栓 (レバー式自在形)		1	個	10,900	10,900		
横水栓 (吐水口回転形)	13-F7	5	個	4,780	23,900		
洗濯機用横水栓		2	個	6,320	12,640		
飲料用冷水器 取外し再取付		2	組	28,100	56,200		
取替用自動水栓 取外し再取付	13A	1	組	2,810	2,810		
計					2,522,750		

管工事		管工事			給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管(HIVP)	屋内一般 20A	1	m	2,300	2,300		
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管(HIVP)	機械室・便所 20A	37	m	2,730	101,010		
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管(HIVP)	屋内一般 25A	1	m	2,830	2,830		
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管(HIVP)	機械室・便所 25A	3	m	3,380	10,140		
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管(HIVP)	屋内一般 30A	18	m	3,100	55,800		
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管(HIVP)	地中配管 30A	6	m	2,090	12,540		
青銅ボール弁	10K(ねじ) 20A	2	個	6,690	13,380		
青銅ボール弁	10K(ねじ) 25A	1	個	8,680	8,680		
青銅仕切弁	10K(ねじ) 32A	1	個	12,600	12,600		
弁樹	機 械 VC-1(550H)	1	組	36,300	36,300		
保温工事		1	式		104,090		別紙 00-0034
はつり補修費		1	式		41,280		別紙 00-0035
配管分岐費		1	式		2,910		別紙 00-0036
土工事		1	式		18,137		別紙 00-0037
土間コンクリート取壊し 復旧工事		1	式		42,806		別紙 00-0038

管工事		管工事		撤去工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
発生材運搬費	コンクリート(有筋)	1	m3	4,380	4,380	
発生材運搬費	金属(処分)	0.1	m3	760	76	
発生材運搬費	廃アラスチック	0.2	m3	5,700	1,140	
発生材運搬費	ガラス	0.1	m3	7,590	759	
とりこわし発生材処分	コンクリート(有筋)	2.3	t	800	1,840	
とりこわし発生材処分	金属(処分)	0.1	t	0	0	
とりこわし発生材処分	廃アラスチック	0.4	m3	16,000	6,400	
とりこわし発生材処分	ガラス	0.1	m3	10,000	1,000	
計					119,725	

空調工事		空調工事		換気設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
標準換気扇 (FE-1)	居間用インテリタイプ 電動式シャッター 引きひもなし 450m3/h 羽根径:20cm	2	台	25,200	50,400	
産業用有圧換気扇 (FE-2)	低騒音形 排気専用 電動式シャッター 2500m3/h×60Pa 羽根径:35cm バックガード, 不燃枠共	4	台	124,000	496,000	
パイプ用ファン (FP-1)	角型格子グリル 風圧式シャッター付 ダクト径:150φ	3	台	13,700	41,100	
パイプ用ファン (FP-2)	角型格子グリル 電動式シャッター, 電源プラグ付 ダクト径:200φ	1	台	18,400	18,400	
SUS製フェザークバー (防虫網付)	20cm用(指定色塗装)	2	個	17,700	35,400	
SUS製FD付フェザークバー (防虫網付)	35cm用(指定色塗装)	4	個	87,600	350,400	
SUS製深型フード (防虫網付)	150φ(指定色塗装)	3	個	10,200	30,600	
SUS製深型フード (防虫網付)	200φ(指定色塗装)	1	個	18,900	18,900	
スパイラルダクト (低圧ダクト)	インサート無 150mm	1	m	4,330	4,330	
スパイラルダクト (低圧ダクト)	インサート無 200mm	1	m	5,540	5,540	
はつり工事		1	式		102,600	別紙 00-0046
計					1,153,670	

空調工事		空調工事			撤去工事	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ルームエアコン撤去 (壁面用架台共)	壁掛形 冷房能力：3.0kW	1	台	4,550	4,550	
ルームエアコン撤去 (フック基礎共)	壁掛形 冷房能力：4.0kW	1	台	5,480	5,480	
壁付換気扇撤去	羽根径 20cm	2	台	3,620	7,240	
樹脂製カバー撤去	樹脂製 20cm用	2	個	1,480	2,960	
配管類撤去		1	式		17,660	別紙 00-0047
保温類撤去		1	式		9,970	別紙 00-0048
家電リサイクル費	ルームエアコン	2	台	900	1,800	
発生材運搬費	建築工事 撤去工事に含む					
とりこわし発生材処分	建築工事 撤去工事に含む					
計					49,660	

外部		直接仮設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500×240 掛払い・手間、賃料、修理費、運搬含む 12m未満	1	式		8,317,920	別紙 00-0001
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500×240 掛払い・手間 12m未満 -	2,418	m ²	1,470	3,554,460	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500×240 供用1日賃料 修理費含む 12m未満	2,418	m ²	1,200	2,901,600	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500×240 基本料 修理費含む 12m未満 -	2,418	m ²	450	1,088,100	
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	2,418	m ²	320	773,760	
計					8,317,920	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 掛払い・手間、賃料、修理費、運搬含む 12m未満	1	式		2,954,300	別紙 00-0002
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 掛払い・手間 12m未満 -	953	m ²	1,340	1,277,020	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 供用1日賃料 修理費含む 12m未満	953	m ²	1,080	1,029,240	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 基本料 修理費含む 12m未満 -	953	m ²	410	390,730	
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅600	953	m ²	270	257,310	
計					2,954,300	

外部		直接仮設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
単管本足場	掛払い・手間、賃料、修理費、運搬含む 10m未満	1	式		8,761,130	別紙 00-0003
単管本足場	掛払い・手間 10m未満 -	1,799	m ²	3,350	6,026,650	
単管本足場	供用1日賃料 修理費含む 10m未満	1,799	m ²	960	1,727,040	
単管本足場	基本料 修理費含む 10m未満 -	1,799	m ²	200	359,800	
仮設材運搬 (単管本足場)		1,799	m ²	360	647,640	
計					8,761,130	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 掛払い・手間、賃料、修理費、運搬含む 12m未満	1	式		815,300	別紙 00-0004
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 掛払い・手間 12m未満 -	263	m ²	1,340	352,420	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 供用1日賃料 修理費含む 12m未満	263	m ²	1,080	284,040	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 基本料 修理費含む 12m未満 -	263	m ²	410	107,830	
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅600	263	m ²	270	71,010	
計					815,300	

外部		直接仮設					
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
ブレイク足場	基本料、掛払い手間、損料、運搬費共	1	式		72,846	別紙 00-0005	
ブレイク足場	基本料、掛払い手間、損料、運搬費共	51.3	m	1,420	72,846		
計					72,846		
枠組棚足場 (手すり先行方式)	枠組棚足場 掛払い手間、賃料、修理費、運搬含む 階高4.0m超5.0m未満	1	式		248,820	別紙 00-0006	
内部仕上足場 (手すり先行方式)	掛払い手間 枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満	39	m ²	3,280	127,920		
内部仕上足場 (手すり先行方式)	供用1日賃料 修理費含む 枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満	39	m ²	1,920	74,880		
内部仕上足場 (手すり先行方式)	基本料 修理費含む 枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満 平家用	39	m ²	520	20,280		
仮設材運搬(内部 仕上足場 棚足場) (手すり先行方式)	4.0m超5.0m未満	39	m ²	660	25,740		
計					248,820		
脚立足場	階高4.0m以下 脚立足場 塗装塗替え程度 既存塗膜の除去有り	1	式		30,838	別紙 00-0007	
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	平家建	49.9	m ²	98	4,890		
内部仕上足場 (改修)	階高4.0m以下 脚立足場 塗装塗替え程度 既存塗膜の除去有り	49.9	m ²	520	25,948		
計					30,838		

外部		直接仮設					
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
梁枠	3スパン W900 3ヶ所 2スパン W900 1ヶ所 2スパン W600 1ヶ所	1	式		580,000	別紙 00-0008	
梁枠 基本料、リース料 運搬費、手間共	3スパン W900 3ヶ所 2スパン W900 1ヶ所 2スパン W600 1ヶ所	1	式		580,000		
計					580,000		
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間、賃料、修理費、運搬含む	1	式		242,500	別紙 00-0009	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間	250	m	270	67,500		
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む	250	m	480	120,000		
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む	250	m	150	37,500		
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	250	m	70	17,500		
計					242,500		

外部		直接仮設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
安全手すり (手すり先行方式)	単管本足場用 掛払い手間、賃料、修理費、運搬含む	1	式		87,912	別紙 00-0010
安全手すり	単管本足場用 掛払い手間	54.2	m	1,170	63,414	
安全手すり	単管本足場用 供用1日賃料 修理費含む	54.2	m	240	13,008	
安全手すり	単管本足場用 基本料 修理費含む	54.2	m	62	3,360	
仮設材運搬 (安全てすり)	単管本足場用	54.2	m	150	8,130	
計					87,912	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間、賃料、修理費、運搬含む	1	式		55,510	別紙 00-0011
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間	91	m	270	24,570	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む	91	m	120	10,920	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む	91	m	150	13,650	
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	91	m	70	6,370	
計					55,510	

外部		直接仮設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
養生シート張り	防火Ⅰ類 掛払い手間、賃料、修理費、運搬含む	1	式		1,612,008	別紙 00-0012
養生シート張り	防火性能 JIS A 8952 Ⅰ類 掛払い手間	1,756	m ²	740	1,299,440	
養生シート張り	防火Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む	1,756	m ²	120	210,720	
養生シート張り	防火性能 JIS A 8952 Ⅰ類 基本料 修理費含む	1,756	m ²	50	87,800	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		1,756	m ²	8	14,048	
計					1,612,008	
養生シート張り	防火Ⅰ類 掛払い手間、賃料、修理費、運搬含む	1	式		217,764	別紙 00-0013
養生シート張り	防火性能 JIS A 8952 Ⅰ類 掛払い手間	263	m ²	740	194,620	
養生シート張り	防火Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む	263	m ²	30	7,890	
養生シート張り	防火性能 JIS A 8952 Ⅰ類 基本料 修理費含む	263	m ²	50	13,150	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		263	m ²	8	2,104	
計					217,764	

内部		直接仮設			内部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
内部仕上足場 (手すり先行方式)	枠組棚足場 階高5.7m以上7.4m未満 掛払い手間、賃料、修理費、運搬含む	1	式		635,996	別紙 00-0014	
内部仕上足場 (手すり先行方式)	掛払い手間 枠組棚足場 階高5.7m以上7.4m未満 -	89.2	m ²	3,820	340,744		
内部仕上足場 (手すり先行方式)	供用1日賃料 修理費含む 枠組棚足場 階高5.7m以上7.4m未満 -	89.2	m ²	1,800	160,560		
内部仕上足場 (手すり先行方式)	基本料 修理費含む 枠組棚足場 階高5.7m以上7.4m未満 平家用	89.2	m ²	700	62,440		
仮設材運搬(内部 仕上足場 棚足場) (手すり先行方式)	5.7m以上7.4m未満	89.2	m ²	810	72,252		
計					635,996		
内部仕上足場 (手すり先行方式)	枠組棚足場 階高7.4m以上9.1m未満 掛払い手間、賃料、修理費、運搬含む	1	式		455,314	別紙 00-0015	
内部仕上足場 (手すり先行方式)	掛払い手間 枠組棚足場 階高7.4m以上9.1m未満 -	50.2	m ²	4,820	241,964		
内部仕上足場 (手すり先行方式)	供用1日賃料 修理費含む 枠組棚足場 階高7.4m以上9.1m未満 -	50.2	m ²	2,250	112,950		
内部仕上足場 (手すり先行方式)	基本料 修理費含む 枠組棚足場 階高7.4m以上9.1m未満 平家用	50.2	m ²	940	47,188		
仮設材運搬(内部 仕上足場 棚足場) (手すり先行方式)	7.4m以上9.1m未満	50.2	m ²	1,060	53,212		
計					455,314		

内部		直接仮設			内部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
内部仕上足場 (手すり先行方式)	枠組棚足場 階高9.1m以上10.8m未満 掛払い手間、賃料、修理費、運搬含む	1	式		1,758,510	別紙 00-0016	
内部仕上足場 (手すり先行方式)	掛払い手間 枠組棚足場 階高9.1m以上10.8m未満 -	167	m ²	5,790	966,930		
内部仕上足場 (手すり先行方式)	供用1日賃料 修理費含む 枠組棚足場 階高9.1m以上10.8m未満 -	167	m ²	2,520	420,840		
内部仕上足場 (手すり先行方式)	基本料 修理費含む 枠組棚足場 階高9.1m以上10.8m未満 平家用	167	m ²	1,070	178,690		
仮設材運搬(内部 仕上足場 棚足場) (手すり先行方式)	9.1m以上10.8m未満	167	m ²	1,150	192,050		
計					1,758,510		
内部仕上足場 (手すり先行方式)	枠組棚足場 階高10.8m以上12.5m未満 掛払い手間、賃料、修理費、運搬含む	1	式		7,383,600	別紙 00-0017	
内部仕上足場 (手すり先行方式)	掛払い手間 枠組棚足場 階高10.8m以上12.5m未満 -	630	m ²	6,330	3,987,900		
内部仕上足場 (手すり先行方式)	供用1日賃料 修理費含む 枠組棚足場 階高10.8m以上12.5m未満 -	630	m ²	2,880	1,814,400		
内部仕上足場 (手すり先行方式)	基本料 修理費含む 枠組棚足場 階高10.8m以上12.5m未満 平家用	630	m ²	1,250	787,500		
仮設材運搬(内部 仕上足場 棚足場) (手すり先行方式)	10.8m以上12.5m未満	630	m ²	1,260	793,800		
計					7,383,600		

内部		直接仮設			内部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
枠組本足場 (手すり先行方式)	枠組本足場 建枠幅900(二枚布) 掛払い手間、賃料、修理費、運搬含む 12m未満	1	式		728,480	別紙 00-0018	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 12m未満 -	232	m ²	1,470	341,040		
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	232	m ²	900	208,800		
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 12m未満 -	232	m ²	450	104,400		
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	232	m ²	320	74,240		
計					728,480		
枠組本足場 (手すり先行方式)	枠組本足場 建枠幅600 掛払い手間、賃料、修理費、運搬含む 12m未満	1	式		764,100	別紙 00-0019	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 掛払い手間 12m未満 -	270	m ²	1,340	361,800		
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	270	m ²	810	218,700		
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 基本料 修理費含む 12m未満 -	270	m ²	410	110,700		
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅600	270	m ²	270	72,900		
計					764,100		

内部		直接仮設			内部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間、賃料、修理費、運搬含む	1	式		77,945	別紙 00-0020	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	91.7	m	270	24,759		
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	91.7	m	360	33,012		
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	91.7	m	150	13,755		
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	91.7	m	70	6,419		
計					77,945		
内部仕上足場	脚立足場 掛払い手間、賃料、修理費、運搬含む 階高4.0m以下	1	式		318,318	別紙 00-0021	
内部仕上足場	掛払い手間 脚立足場 階高4.0m以下 -	318	m ²	580	184,440		
内部仕上足場	供用1日賃料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 -	318	m ²	270	85,860		
内部仕上足場	基本料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 平家用	318	m ²	53	16,854		
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	平家建	318	m ²	98	31,164		
計					318,318		

内部		直接仮設		内部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
内部階段仕上足場	掛払い手間、賃料、修理費、運搬含む	1	式		31,212	別紙 00-0022
内部階段仕上足場	掛払い手間	10.8	m ²	2,170	23,436	
内部階段仕上足場	供用1日賃料 修理費含む	10.8	m ²	210	2,268	
内部階段仕上足場	基本料 修理費含む	10.8	m ²	160	1,728	
仮設材運搬 (内部階段 仕上足場)		10.8	m ²	350	3,780	
計					31,212	
内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	7.4m以上9.1m未満(5段) 掛払い手間、賃料、修理費、運搬含む	1	式		122,080	別紙 00-0023
内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	掛払い手間 階高7.4m以上9.1m未満	80	m ²	1,000	80,000	
内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	供用1日賃料 修理費含む 階高7.4m以上9.1m未満	80	m ²	300	24,000	
内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	基本料 修理費含む 階高7.4m以上9.1m未満	80	m ²	96	7,680	
仮設材運搬 (内部仕上足場 簡易型移動式)	7.4m以上9.1m未満(5段)	80	m ²	130	10,400	
計					122,080	

内部		直接仮設		内部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	4.0m超5.0m未満(2段) 掛払い手間、賃料、修理費、運搬含む	1	式		25,545	別紙 00-0024
内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	掛払い手間 階高4.0m超5.0m未満	28.8	m ²	670	19,296	
内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	供用1日賃料 修理費含む 階高4.0m超5.0m未満	28.8	m ²	90	2,592	
内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	基本料 修理費含む 階高4.0m超5.0m未満	28.8	m ²	57	1,641	
仮設材運搬 (内部仕上足場 簡易型移動式)	4.0m超5.0m未満(2段)	28.8	m ²	70	2,016	
計					25,545	

内部		ユニット及びその他			内部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
舞台諸幕		1	式		9,232,000	別紙 00-0026	
水引幕	ベアベットヒダなし裏地付き フレンジ3寸入り、校章600φ本刺繍 W 15,000×H 1,200	1	か所	809,000	809,000		
源氏幕	ベアベットヒダなし裏地付き フレンジ7寸入り、文字150φ本刺繍14 文字 W 1,300×H 5,500	2	か所	351,000	702,000		
緞帳	緞織緞帳 表面クリーニング、再防炎加工 裏地交換、糸紐交換、パイプ袋交換 W 14,000×H 5,000	1	か所	4,730,000	4,730,000		
かみ幕(1)	貫八別珍 2倍ヒダ W 14,600×H 1,300	1	か所	172,000	172,000		
袖幕(1)	貫八別珍 2倍ヒダ W 1,600×H 5,800	2	か所	88,300	176,600		
かみ幕(2)	貫八別珍 2倍ヒダ W 14,600×H 1,300	1	か所	172,000	172,000		
中幕	貫八別珍 2倍ヒダ W 6,000×H 5,250	2	か所	320,000	640,000		
スクリーン	手動昇降スプリック式 オールホワイト 継ぎ目あり W 4,224×H 3,500	1	か所	474,000	474,000		
袖幕(2)	貫八別珍 2倍ヒダ W 1,300×H 5,250	2	か所	66,200	132,400		
かみ幕(3)	貫八別珍 2倍ヒダ W 14,600×H 1,300	1	か所	172,000	172,000		
バック幕	貫八別珍 2倍ヒダ W 15,000×H 5,250	1	か所	598,000	598,000		
リゾント幕	11号帆布 ヒダ無し W 15,000×H 5,250	1	か所	454,000	454,000		
計					9,232,000		

内部		ユニット及びその他			内部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
暗幕		1	式		2,293,648	別紙 00-0027	
暗幕1F ステージ北	1.5倍ヒダ W 1,500×H 1,900	1	か所	22,000	22,000		
暗幕1F ステージ南	1.5倍ヒダ W 1,500×H 1,900	1	か所	22,000	22,000		
暗幕2F 卓球室	1.5倍ヒダ W 2,000×H 3,600	2	か所	49,600	99,200		
暗幕2F 風除室	1.5倍ヒダ W 1,800×H 1,500	1	か所	18,400	18,400		
暗幕2F 卓球室	1.5倍ヒダ W 2,800×H 1,900	4	か所	31,200	124,800		
暗幕2F 風除室	1.5倍ヒダ W 2,000×H 1,500	1	か所	25,700	25,700		
暗幕2F キヤラー北	1.5倍ヒダ (鉾打ち共) W 3,500×H 3,900	10	か所	73,600	736,000		
暗幕2F 卓球室	1.5倍ヒダ W 2,000×H 3,600	1	か所	49,600	49,600		
暗幕2F 調光室	1.5倍ヒダ W 1,000×H 1,200	1	か所	14,700	14,700		
暗幕2F キヤラー南	1.5倍ヒダ (鉾打ち共) W 3,500×H 3,900	10	か所	73,600	736,000		
大型カーテンレール	30型	76	m	4,860	369,360		
カーテンレール 材工共 (個別)	ダブル	30.6	m	2,480	75,888		
計					2,293,648		

内部		ユニット及びその他			内部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
施工費		1	式		7,922,000	別紙 00-0028	
取付工事費	舞台装置・カーテン・暗幕取外し 復旧及び新設取付	1	式		7,280,000		
運送費	舞台装置・カーテン・暗幕	1	式		380,000		
既存処分費	舞台装置・カーテン・暗幕	1	式		262,000		
計					7,922,000		
グライド		1	式		857,000	別紙 00-0029	
グライド 調光室	W 880×H 1,000	2	か所	62,500	125,000		
グライド 調光室	W 1,230×H 930	1	か所	64,400	64,400		
グライド 調光室	W 1,730×H 1,530	2	か所	82,800	165,600		
グライド 教室	W 1,230×H 930	1	か所	64,400	64,400		
グライド 教室	W 880×H 1,000	2	か所	58,800	117,600		
グライド 教室	W 1,450×H 1,530	2	か所	77,200	154,400		
グライド 教室	W 1,765×H 1,530	2	か所	82,800	165,600		
計					857,000		

内部		ユニット及びその他			内部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
施工費		1	式		343,140	別紙 00-0030	
取付工事費	ブラインド取外し 復旧及び新設取付	1	式		322,000		
運送費	ブラインド	1	式		16,800		
既存処分費	ブラインド	1	式		4,340		
計					343,140		
体育器具撤去		1	式		824,000	別紙 00-0031	
バスケットボール 撤去処分	吊上式1対・ジャバ72対	1	式		392,000		
防球ネット 撤去処分	出入口4ヶ所・ステップ前(片開ロープ) セパレート(取り除き式)・妻側(片開手 引)・サイド(片開手引)x2	1	式		176,000		
吊縄本体 椅子運搬車 肋木・鏡撤去処分 計		1	式		256,000		
					824,000		

内部		ユニット及びその他			内部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
体育器具新設		1	式		19,593,160	別紙 00-0032	
【バスケットボール】							
バスケットボール	前方吊上式バスケット 日本バスケットボール協会装置検定品	1	式		4,130,000		
	・前方吊上式バスケット(本体):1対 ・プラスチック板 リング及びリングネット付 ポートハット付 ビス止め:2枚 ・リモコン電動引揚装置:2台						
バスケットボール	ジャバラ式バスケット 日本バスケットボール協会装置検定品	1	式		3,660,000		
	・ジャバラ式バスケット(本体):2対 ・プラスチック板 リング及びリングネット付 ポートハット付 ビス止め:4枚						
【床金具】							
バレーテニス用床金具	板張用 アップターン式 亜鉛合金製 ソケット特殊鋼管 PAT.	3	組	51,200	153,600		
バドミントン用床金具	板張用 アップターン式 亜鉛合金製 ソケット特殊鋼管 PAT.	6	組	28,800	172,800		
【防球ネット】							
防球ネット	<手引式> ステージ前 片開き ポリエステルネット H7550×W28000 100mm目	1	張	333,000	333,000		
防球ネット	防球ネット用ネット止金具 ステージ用	4	個	5,440	21,760		
防球ネット	<手引式> 中央 片開き ポリエステルネット H7810×W28000 100mm目	1	張	333,000	333,000		
防球ネット	<手引式> 2F妻側 両開き ポリエステルネット H4270×W28000 25mm目	1	張	366,000	366,000		

内部		ユニット及びその他			内部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
体育器具新設		1	式		19,593,160	別紙 00-0032	
防球ネット	<手引式> 2F#1付 両開き ポリエステルネット H4270×W33840 100mm目	2	張	307,000	614,000		
【肋木】							
肋木	木製 高2700mm巾ヒッチ800mm 支柱・肋桿 集成材 5欄 下3段無	1	組	660,000	660,000		
【椅子用台車・万能用台車】							
椅子用台車	飾り板(塩ビ鋼板)レール付 L4500×W1000×H570	10	台	288,000	2,880,000		
万能用台車	飾り板(塩ビ鋼板)レール付 L4500×W1000×H570	1	台	310,000	310,000		
万能用台車	飾り板(塩ビ鋼板)レール付 L4500×W1000×H570 #1付 枠なし	1	台	310,000	310,000		
【収納棚】							
縦掛式器具収納棚 <10本掛>	W310×D1900×H1130mm フック成型品 安全スッパ付	2	台	132,000	264,000		
【引戸鏡】							
引戸式姿見	1560×3750	1	基	1,010,000	1,010,000		
体育器具	取付工事費	1	式		2,890,000		
体育器具	運搬費	1	式		536,000		
体育器具	法定福利費	1	式		949,000		

内部		ユニット及びその他			内部	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
体育器具新設		1	式		19,593,160	別紙 00-0032
計					19,593,160	
天井ネット撤去新設		1	式		5,490,960	別紙 00-0033
既設ネット撤去費		1,162	m ²	580	673,960	
撤去材運搬費		1,162	m ²	200	232,400	
新設ネット	25mm目	1,162	m ²	2,690	3,125,780	
取付ロープ	φ4	2,600	m	49	127,400	
新設ネット取付費		1,162	m ²	910	1,057,420	
撤去材処分費		1	式		42,000	
法定福利費		1	式		232,000	
計					5,490,960	

管工事		管工事			給水設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
保温工事		1	式		104,090	別紙 00-0034
給水管 保温	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラスクロス 20A	5	m	1,630	8,150	
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 20A	8	m	6,280	50,240	
給水管 保温	ポリスチレン 暗渠内 着色アルミガラスクロス 20A	1	m	2,000	2,000	
給水管 保温	ポリスチレン 暗渠内 着色アルミガラスクロス 25A	1	m	2,120	2,120	
給水管 保温	ポリスチレン 暗渠内 着色アルミガラスクロス 32A	18	m	2,310	41,580	
計					104,090	
はつり補修費		1	式		41,280	別紙 00-0035
機械はつり(パイプ バンドカッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 50mm	3	か所	9,860	29,580	
機械はつり(パイプ バンドカッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 75mm	1	か所	11,700	11,700	
計					41,280	

管工事		管工事		給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
配管分岐費		1	式		2,910	別紙 00-0036
配管分岐 (樹脂管類) ・手間のみ 計	配管分岐 30A 保温無	1	か所	2,910	2,910	
					2,910	
土工事		1	式		18,137	別紙 00-0037
根切り(機械)	バックホリ 0.28m3 排出ガス対策型 油圧式ローラ型	1.7	m3	2,070	3,519	
埋戻し	機械 バックホリ 0.28m3 排出ガス対策型 油圧式ローラ型	1.2	m3	3,990	4,788	
山砂		0.5	m3	10,600	5,300	
建設発生土処理	人力 構内敷ならし	0.5	m3	6,660	3,330	
埋設標識テープ	150幅	6	m	200	1,200	
計					18,137	

管工事		管工事		給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
土間コンクリート取壊し 復旧工事		1	式		42,806	別紙 00-0038
舗装面カッター切り	コンクリート舗装 10cm以下	12	m	1,060	12,720	
コンクリートとりこわし (個別)	RC造 土間コン 圧砕機 標準	0.6	m3	5,810	3,486	
コンクリート	生コン人力打設	0.3	m3	41,000	12,300	
砂利地業	クワッシュラン(再生)	0.3	m3	7,720	2,316	
溶接金網敷	径6.0 150×150	2.8	m ²	1,420	3,976	
床モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30	2.8	m ²	2,860	8,008	
計					42,806	

管工事 別紙明細

管工事		管工事		排水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
保温工事		1	式		1,850	別紙 00-0039
排水管 保温	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 50A	1	m	1,850	1,850	
計					1,850	
塗装工事		1	式		2,840	別紙 00-0040
配管塗装	露出 50A	4	m	710	2,840	
計					2,840	
はつり補修費		1	式		54,160	別紙 00-0041
機械はつり(パイプ ソドカッターによる 配管用貫通口)	100~150mm 100mm	1	か所	9,860	9,860	
機械はつり(パイプ ソドカッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 100mm	2	か所	12,900	25,800	
機械はつり(パイプ ソドカッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 150mm	1	か所	18,500	18,500	
計					54,160	

管工事 別紙明細

管工事		管工事		排水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
土工事		1	式		3,104	別紙 00-0042
根切り(機械)	バックホウ 0.28m3 排出カス対策型 油圧式クローラ型	0.1	m3	2,070	207	
埋戻し	機械 バックホウ 0.28m3 排出カス対策型 油圧式クローラ型	0.1	m3	3,990	399	
砂利地業	クラッシュラン(再生)	0.1	m3	7,720	772	
山砂		0.1	m3	10,600	1,060	
建設発生土処理	人力 構内敷ならし	0.1	m3	6,660	666	
計					3,104	

管工事		管工事			排水設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
土間コンクリート取壊し 復旧工事		1	式		26,988	別紙 00-0043
舗装面カッター切り	コンクリート舗装 10cm以下	6	m	1,060	6,360	
コンクリートとりこわし (個別)	RC造 土間コン 圧砕機 標準	0.4	m ³	5,810	2,324	
コンクリート	生コン人力打設	0.2	m ³	41,000	8,200	
砂利地業	クッション(再生)	0.2	m ³	7,720	1,544	
溶接金網敷	径6.0 150×150	2	m ²	1,420	2,840	
床モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30	2	m ²	2,860	5,720	
計					26,988	

管工事		管工事			撤去工事	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
保温フッキング撤去		1	式		11,120	別紙 00-0044
給水管 保温撤去	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 20A 再使用しない	8	m	1,390	11,120	
計					11,120	
配管切断費		1	式		34,040	別紙 00-0045
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 20A 保温無	4	か所	2,910	11,640	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 25A 保温無	2	か所	2,910	5,820	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 50A 保温無	3	か所	3,780	11,340	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 100A 保温無	1	か所	5,240	5,240	
計					34,040	

